Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Комитета Государственного Совета Республики Татарстан

по социальной политике

О предложении Министерства труда, занятости и

социальной защиты Республики Татарстан о внесении

изменений в Государственную программу

«Содействие занятости населения Республики

Татарстан на 2014 – 2021 годы», утвержденную

постановлением Кабинета Министров  Республики

Татарстан от 9 августа 2013 года № 553

«Об утверждении Государственной программы

«Содействие занятости населения Республики

Татарстан на 2014 – 2021 годы»

Рассмотрев в соответствии со статьей 190
7
 Регламента

Государственного Совета Республики Татарстан предложение Министерства

труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан о внесении

изменений в Государственную программу «Содействие занятости населения

Республики Татарстан на 2014 – 2021 годы», утвержденную постановлением

Кабинета Министров  Республики Татарстан от 9 августа 2013 года № 553

«Об утверждении Государственной программы «Содействие занятости

населения Республики Татарстан на 2014 – 2021 годы», Комитет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласиться с предлагаемыми изменениями в Государственную

программу «Содействие занятости населения Республики Татарстан

на 2014 – 2021 годы».

2. Направить настоящее постановление в Кабинет Министров

Республики Татарстан.

Председатель Комитета С.М. Захарова